ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng định giá, thanh lý

Trường Tiểu học Đốc Binh Kiều 2 (điểm kênh Cái) ấp 1, xã Đốc Binh Kiều

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản

lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 63/2021/NQ-HĐND ngày 17 tháng 8 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phân cấp thẩm quyền mua sắm, xử

lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp phân cấp thẩm quyền quyết định mua

sắm, xử lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp sửa đổi bổ sung một số điều của Quyết

định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm, xử lý tài sản công

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 5897/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thanh lý Trường Tiểu học Đốc Binh

Kiều 2 (điểm kênh Cái) ấp 1, xã Đốc Binh Kiều;

Theo đề nghị tại Công văn số 973/TCKH-G.CS ngày 28 tháng 8 năm

2023 của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá, thanh lý Trường Tiểu học Đốc Binh

Kiều 2 (điểm kênh Cái) ấp 1, xã Đốc Binh Kiều (sau đây gọi tắt là Hội đồng),

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Chơn Thiện, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Lý Đức Tường, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện -

Thành viên.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx

2

3. Ông Hồ Thanh Tâm, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đốc Binh Kiều -

Thành viên.

4. Bà Hồ Thị Ngọc Nhiên, Công chức Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

- Thành viên;

5. Ông Trần Quốc Ẩn, Công chức Tài chính - Kế toán Ủy ban nhân dân

xã Đốc Binh Kiều - Thành viên.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ Hội đồng

- Tiến hành định giá, thanh lý Trường Tiểu học Đốc Binh Kiều 2 (điểm

kênh Cái) ấp 1, xã Đốc Binh Kiều theo Quyết định số 5897/QĐ-UBND ngày 25

tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười.

- Thành viên Hội đồng được trưng dụng cán bộ, công chức, viên chức đơn

vị mình để giúp việc. Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đốc Binh Kiều và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T15:20:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:44:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:44:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:44:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!